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【设 立】 2009年７月（2010年10月公司名称变更为现公司名）

【代          表】 社长 池谷保彦

【注册 资金】 1345百万日元

【业务内 容】 医疗器械的销售及维护

   养老护理福祉器械的销售及租赁业务

【员 工 数】 2,288名 （2023年6月末集团总人数） 

【结算日期】 ６月末

【总公司地址】 东京都千代田区有乐町1-2-2 东宝日比谷ビル13楼

【子 公 司】   ㈱ Active Medical, ㈱秋田医科器械店, 

                           ㈱栗原医療器械店, ㈱Tsumug Medical,

Medius Solution㈱,㈱ Alvaus,協和医科器械㈱, 

                           ㈱MITAS, 石川医療器㈱, 佐野器械㈱, 

NOAH INTERNATIONAL㈱, ORTHO EDGE JAPAN㈱

公司概要
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医疗现场不可或缺的存在
＝医疗环境的提供者

我们作为从事医疗事业的企业，力争在规模和品质上都做到日本第一。
让医护人员在最舒适最好的环境中提供医疗服务，让患者露出满意的
笑容。
我们坚信以低成本长期稳定地提供安全且高质量的医疗环境，一定能
改善整个日本的医疗环境。
我们不仅仅是一家医疗器械的供应商，更要以医疗行业为傲，引领医
疗行业不断向前迈进。

医疗仪器经销商是什么
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集团据点分布(2023年6月末至今)

集团据点分布
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■画像诊断装置

■内视镜

■各种临床检查仪器

■眼 科

■心血管用具

迅速且准确地进行检查/治疗的尖端医疗器械

涵盖了注射器等消耗品到办公仪器等除药品外的所有产品

医疗器械销售业务

尖端医疗器械

医疗用具/备件

■消耗品类 注射器・点滴用品 ■检查仪器 血压计・显微镜，心电图检测仪

■医院内备件   病床・轮椅・药品架 ■手术器械    人工关节等

■其他 计算机・电子病历
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成为医疗器械销售行业压倒性的No.１企业

销 售 额

4 0 ００ 亿目标

MEDIUS集团
・M&A战略
・整体解决方案业务
・业务效率化

MEDIUS集团的长期愿景

600億円

2,133亿日元

2021年度

2030年度

4,000亿日元

600亿日元

2023年度

2,390亿日元

Ｍ＆Ａ
战略

2025年度

2,600亿日元

Ｍ＆Ａ
战略

350

亿日元

1,820亿日元

2020年度
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事 業 内 容谢谢！
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